
 

 

Armáda spásy v České republice, z.s. 
Oblastní ředitelství Moravskoslezského kraje  
Palackého 741/25, 702 00 Ostrava – Přívoz 

www.armadaspasy.cz 

Armáda spásy v České republice, z. s. 

Petržílkova 2565/23, 15800 Praha 5 

Česká republika 

IČ: 406 13 411 

T: +420 251 106 424 
E: ustredi@armadaspasy.cz 
IS DS: iacap5u 

www.armadaspasy.cz 

  

  

 

 

Vyřizuje: Veronika Vatrtová Kmentová 

telefon:  +420 777 497 010 

E-mail:  veronika.vatrtova.kmentova@armadaspasy.cz 

Datum:  7. 5. 2025 

 

Žádost o posunutí termínu realizace projektu KSS 1/2024 „Humanizace a 

odstraňování bariér v Domově Přístav“ do 31. 12. 2025 

Vážená paní Schromová, 

obracím se na Vás ve věci projektu „Humanizace a odstraňování bariér v Domově 

Přístav Frýdek-Místek“, financovaného z Programu na podporu zvýšení kvality sociálních 

služeb poskytovaných v Moravskoslezském kraji na rok 2024, v rámci dotačního titulu KSS 

1/24, realizovaného Armádou spásy v České republice, z. s., IČO: 40613411, sociální službou 

reg. číslo 1946534, na základě smlouvy č. 03129/2024/RRC. 

Projekt obsahuje tři aktivity a jsou ve fázi: 

1. Instalace klimatizace – nyní probíhá instalace 

2. Instalace zásuvné dělící stěny ve společenské místnosti suterénu – je dodavatelem 

vyrobena s úhradou zálohové platby ve výši 50% dne 5. 9. 2024 a čeká na možnost 

instalace 

3. Nákup schodolezu – nákup zrealizován 

Dne 15. 9. 2024 došlo v důsledku povodní k vytopení 1. podzemního podlaží Domova Přístav 

Frýdek-Místek, kde se nachází společenská místnost, sklady, dílna, šatny, kanceláře, aktivizační 

místnost a prádelna. Jedna z aktivit projektu – instalace zásuvné dělící stěny – má být 

realizována právě ve společenské místnosti, která byla povodní výrazně poškozena. Přes 

veškeré snahy vlastníka budovy (město Frýdek-Místek) se dosud nepodařilo provést potřebné 

opravy, neboť bylo nutné vypracovat projekty řešení, zajistit vyjádření hydrogeologa a připravit 

technologický postup oprav. Podle sdělení magistrátu města Frýdek-Místek je předání 

staveniště a zahájení oprav plánováno až v polovině května 2025. Následné práce (opravy 

omítek, výměna dlažby, malování aj.) a technologické lhůty, včetně návaznosti jednotlivých 

firem, znamenají, že původní termín dokončení projektu do 30. 6. 2025, stanovený v čl. V. 

odst. 2 písm. c) smlouvy, nebude možné dodržet. 

S ohledem na výše uvedené skutečnosti, které jsme nemohli ovlivnit, žádáme o posunutí 

termínu realizace projektu do 31. 12. 2025 a o projednání této změny. 

V případě potřeby rádi poskytneme další informace nebo součinnost.  

 

S pozdravem 

 

Ing. Bc. Hana Buříková, 

Oblastní ekonom pro Moravskoslezský kraj 

 

RRC – Oddělení strukturálních fondů 

Bc. Monika Schromová, projektový manažer 

 

Moravskoslezský kraj 

KRAJSKÝ ÚŘAD  

28. října 2771/117 

702 00 Ostrava 

mailto:ustredi@armadaspasy.cz
mailto:veronika.vatrtova.kmentova@armadaspasy.cz

		2025-05-07T12:14:36+0200
	Ing. Hana Buříková




